CANDIDATODISCIPLINA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL

ATA DE N. 002/2015 DA CM

Aos 23 dias do mês de março de 2015, às 15:00 Horas, reuniram-se na Sala 08  Bloco A
das dependências da Escola de Engenharia Civil da Universidade Federal  de Goiás, a
Comissão de Monitoria (CM) da EEC UFG, sob a Presidência  da Profa. Dra. Nora
Kátia Savedra del Aguila, e dos Professores: Dr.  Humberto  Carlos  Ruggeri  Jr.
e   Dr.  Orlando  Ferreira Gomes, a Presidente informou aos presentes que o
objetivo central desta Reunião é a Homologação dos Resultados do Processo Seletivo
de Monitoria da EEC UFG para o semestre de 2015 1. A Presidente da Comissão
esclareceu aos presentes que foram realizadas e entregues todas as avalições
escritas e oral bem como os respectivos extratos acadêmicos dos Candidatos  ao
Processo. Em seguida mostrou aos presentes o Resultado Final da Planilha de Avalição
contendo a relação dos aprovados, que foram os seguintes: cuja relação está na Tabela
abaixo em consonância com o Edital Complementar nº 03 de 16 de fevereiro de 2015 da
EEC UFG.

Relação dos aprovados do
Processo Seletivo de Monitoria
2015-1 da Escola de Engenharia
Civil da UFG do Edital
Complementar nº 03 de 16 de
Março de 2015.

Valdinei   Tadeu Projeto de estradas I

Leyser  Pacheco  Pires  Filho Resistência dos Materiais II

Foi feita a leitura nominal pela Presidente da Comissão aos demais membros com a
relação dos aprovados no Processo Seletivo de Monitoria 2015 1 da EEC UFG, onde a
mesma foi aprovada  por unanimidade sem nenhuma ressalva. Eu Orlando Ferreira
Gomes, secretário ad- hoc nomeado pela Comissão lavrei a presente ata e assinada,
que será encaminhada à direção da Escola de Engenharia Civil da UFG, salvo melhor
juízo.

Goiânia, 23 de março de 2015.

Assinam a presente ata,

Profa. Dra. Nora Kátia Savedra del Aguila,
Presidente

Prof. Dr. Humberto Carlos  Ruggeri Jr,
Membro

Prof. Dr. Orlando Ferreira Gomes , Membro

	ATA DE N. 002/2015 DA CM
	Relação dos aprovados do Processo Seletivo de Monitoria 2015-1 da Escola de Engenharia Civil da UFG do Edital Complementar nº 03 de 16 de Março de 2015.
	Profa. Dra. Nora Kátia Savedra del Aguila, Presidente